УПРАВЛЕНИЕ  ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №30 г. Челябинска

(МАОУ СОШ №30 г. Челябинска)

ПРИКАЗ

	« 10» октября
	2014г.

	№ 117/6

	Об участии в районном
соревновании классов

«Наше здоровье – в наших руках!»
среди учащихся 5-7 классов

в 2014
-2015 учебном году

  В соответствии с приказом Управления по делам образования города Челябинска от 27.07.2014 № 995-у «О календаре городских массовых мероприятий для учащихся и воспитанников на 2014/2015 учебный год» и приказом «О проведении городского соревнования классов «Наше здоровье - в наших руках» от 10.10.2014 № 1320-у, приказом Управления образования Центрального района № 470 от 17.10.2014г. «О проведении районного соревнования классов «Наше здоровье – в наших руках» и с целью формирования позитивного опыта здорового образа жизни у детей, повышения культуры совместного досуга детей и родителей, поддержки и распространения педагогического опыта организации работы с классом, с социальными партнерами, повышения социального престижа профессии учителя, тренера-преподавателя,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение школьного тура Соревнований классов «Наше здоровье - в наших руках!» среди учащихся 5-7 классов в соответствии с Положением.

2. Заместителю директора по ВР Несмеяновой О.Ю.:

2.1.  Предоставить 3 марта 2015 года в Управление, каб. 332, заявку на участие класса в соревновании и информацию об участии классов образовательных организаций в Соревновании;

2.2.  Обеспечить предоставление до 22 ноября 2014, до15 января и до 17 марта 2015 года в Управление, каб. 332, информации об участии классов МАОУ СОШ № 30 в районном Соревновании;

2.3.  Обеспечить информационное сопровождение школьного Соревнования на сайте МАОУ СОШ № 30 (не реже 2 раза в месяц);
2.4.  Предоставлять еженедельно по четвергам материалы с фотографиями, об участии классов МАОУ СОШ № 30 в школьном этапе Соревнования;

2.5.  Направить на инструктивно – методическое совещание 03.03.2014г. в 15:00 в конференц – зал Управления, куратора класса, победившего в школьном этапе Соревнования.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Несмеянову О.Ю.

	Директор МАОУ СОШ №30                                                                         Е.В. Шадрина
О.Ю.Несмеянова
265 25 23